DECRETO Nº 12.621/2022

Exonera Welington Gonçalves Barbosa,
do cargo em comissão de Diretor de
Desenvolvimento Econômico, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no MEMORANDO Nº 010/2022 - SEMADS/PMA.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado WELINGTON GONÇALVES BARBOSA, do cargo em
comissão de Diretor de Desenvolvimento econômico.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 11 de maio de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA

Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 95b431e51fc53692913da5263c214162

		2022-05-12T17:06:07+0000

		2022-05-12T19:07:11+0000